
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 53, 
частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
03 лютого 2025 року о 10:00 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, сесійна зала.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради наступні питання:

2.1. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 18.12.2025 року № 1772–VIII «Про бюджет Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік»

2.2. Про затвердження плану заходів на 2026 рік щодо  наповнення бюджету Білгород-
Дністровської міської територіальної громади, економного і раціонального 
використання бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни

2.3. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,  
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 22 
січня 2026р. (надання)

2.4. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 29 
січня 2026р. №1/ВПО;  2/ВПО; 4/ВПО;  5/ВПО

2.5. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 29 
січня 2026 р. №3

Доповідає: ЗАДОРОЖНА  Олена, начальник фінансового управління 

2.6. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про внесення 
змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 22.04.2025 р. № 1409 «Про 
затвердження Програми розвитку цивільного захисту, запобігання виникненню та 
ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода-Дністровського на 2025 – 2029 роки»»



2.7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 22.07.2025р. № 259 «Про 
створення комісії з Проведення обстеження об’єктів пошкоджених у наслідок збройної 
агресії Російської Федерації»

Доповідає: ЛАВРИК Михайло, начальник відділу з питань цивільного захисту та 
надзвичайних ситуацій 

2.8. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про результати діяльності у сфері 
профілактики правопорушень, проведення індивідуально-профілактичної роботи 
поліцейськими офіцерами громади відділу превенції Білгород-Дністровського РВП 
ГУНП в Одеській області у 2025 році»

Доповідає: ГЛУЩЕНКО Сергій, начальник відділу з питань ведення персонально-
первинного військового обліку

2.9. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про участь 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади у Швейцарсько-українському 
проєкті DECIDE – «Децентралізація для розвитку демократичної освіти»»

2.10. Про затвердження Положення про порядок призначення стипендії міського голови 
обдарованим дітям шкільного віку

2.11. Про встановлення вартості харчування дітей в закладах дошкільної та загальної 
середньої освіти міста у 2026 році

Доповідає: ПРИНЦ  Олена, начальник управління освіти

2.12. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження міської цільової 
Програми розвитку міжнародного, регіонального співробітництва, євроінтеграційних 
процесів та формування позитивного іміджу Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2026 – 2028 роки»

2.13. Про встановлення регульованого тарифу на послуги пасажирського автомобільного 
транспорту

2.14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради від 25.04.2019 року № 155

2.15. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету № 329 від 07.09.2022 р. «Про 
розташування КП «АКЕРМАНТУРІНВЕСТ» в приміщеннях нежитлової будівлі по 
вул. Єврейській, буд. 21»

2.16. Про схвалення проекту рішення міської ради "Про розроблення містобудівної 
документації»

2.17. Про упорядкування адрес об’єктів нерухомого майна в місті 
Білгороді-Дністровському 

2.18. Про погодження ФОП ЗАГОРНЯК Ірині розміщення майданчика для здійснення 
підприємницької діяльності

2.19. Про виділення коштів з резервного фонду
2.20. Про надання дозволу на передачу гуманітарної допомоги

Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга директор Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури

2.21. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 14.09.2023 року №851-VIII «Про затвердження міської 
комплексної Програми підтримки учасників бойових дій, ветеранів війни, Захисників 
і Захисниць України та членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України — 
мешканців Білгород-Дністровської територіальної громади на 2024-2026 роки»



2.22. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 14.09.2023 року № 853-VIII «Про затвердження міської 
цільової Програми «Соціальний захист» на 2024-2026 роки

2.23. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про утворення 
міської комісії з розгляду заяв Захисників та Захисниць України та членів сімей 
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, її складу та Положення (нова 
редакція)»

2.24. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про утворення 
міської координаційної ради з питань соціального захисту, її складу та Положення 
(нова редакція)»

2.25. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради №75 від 21.02.2024 
року «Про затвердження штатного розпису та загальної чисельності працівників 
Білгород-Дністровського міського центру соціальних служб»

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Жанна, начальник Управління ветеранської, соціальної 
політики та охорони здоров'я 

2.26. Про надання статусу дитини-сироти *****, *****, р.н.
2.27. Про влаштування *****, ***** р.н., до сім’ї патронатного вихователя *****

Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у справах дітей

3. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 27.01.2026 
№ 19 «Про скликання засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради».

4. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                        Олександр СКАЛОЗУБ


